Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

EDITAL N. 049/2025 – CCCV

Convocação dos(as) candidatos(as) para realização

do THE (Teste de Habilidades Específicas) para o

curso de Música do campus Curitiba I (Embap), do

Vestibular Complementar 2025, da Universidade

Estadual do Paraná - UNESPAR

A Professora Áurea Andrade Viana de Andrade, Coordenadora Geral do Concurso

Vestibular da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, nomeada pela Portaria n.

412/2022 - Reitoria, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO:

Pelo presente Edital, a Convocação dos(as) candidatos(as) para realização do THE

(Teste de Habilidades Específicas) do Vestibular Complementar 2025, para o curso:

Música  (presencial) do campus Curitiba I (Embap) conforme listagem no Anexo deste

Edital.

A realização do THE será na Sede do Campus Curitiba I (Embap), na Rua Barão do

Rio Branco, 370, o ensalamento será disponibilizado no site do Vestibular.

Publique-se e cumpra-se

Paranavaí, 08 de abril de 2025.

Profª. Drª. Áurea Andrade Viana de Andrade

Coordenadora Geral do Concurso Vestibular

PORTARIA N.º 412/2022 REITORIA/UNESPAR

Sede da Reitoria - Avenida Rio Grande do Norte, 1525 | Centro | 87701-020 | Paranavaí - Paraná | Telefone: (44) 3141 4700

Anexo – Edital N.º 049/2025 – CCCV

CURSO TURNO GRAU INSCRIÇĂO NOME NOTA

PRIMEIRA

FASE

INSTRUMENTO

Música Noite Licenciatura 109319 ARIANE ROLDAN MELCHIOR 8.20 Percussăo

Música Noite Licenciatura 109211 ARIELE GARCIA MACHADO 7.70 Eufônio

Música Noite Licenciatura 109191 CASSIA MAZUR RODRIGUES 7.00 Flauta doce

Música Noite Licenciatura 109359 ELDERSON DOS SANTOS ABREU 5.40 Eufônio

Música Noite Licenciatura 108862 EZEQUIAS RODRIGUES 5.70 Saxofone

Música Noite Licenciatura 109136 GUILHERME ARANDA DOS SANTOS 6.50 Guitarra elétrica

Música Noite Licenciatura 109213 GUILHERME DO AMARAL ROCHA DE ALMEIDA 5.70 Baixo elétrico

Música Noite Licenciatura 108871 JORDAN DOS SANTOS FONTES 7.40 Baixo elétrico

Música Noite Licenciatura 109454 JUAN JOSE PALMA PACHANO 7.30 Baixo elétrico

Música Noite Licenciatura 109484 LUCAS DINIZ MEDEIROS DA SILVA 6.40 Flauta transversal

Música Noite Licenciatura 109019 LUIS FERNANDO DA SILVA 5.70 Trompete

Música Noite Licenciatura 108884 MIRELLE VASCONCELLOS DE SOUZA 6.80 Guitarra elétrica

Música Noite Licenciatura 109328 RAFAEL ROOSEWELT RAMALHO ARAUJO SANTOS 6.40 Violăo

Música Noite Licenciatura 109370 RUBENSVAL FARIA PERES JUNIOR 5.30 Trombone

Música Noite Licenciatura 109048 TEÓDULO DA SILVA QUEIROZ 7.90 Bateria

Música Noite Licenciatura 109227 VINICIUS GABRIEL PAVESI 7.70 Baixo elétrico